

NON DESTINATO, IN TUTTO O IN PARTE, ALLA PUBBLICAZIONE, DISTRIBUZIONE O CIRCOLAZIONE NEGLI O VERSO GLI STATI UNITI D'AMERICA, L'AUSTRALIA, IL CANADA O IL GIAPPONE.

NOT FOR RELEASE, PUBLICATION OR DISTRIBUTION, IN WHOLE OR IN PART, IN OR INTO THE UNITED STATES, AUSTRALIA, CANADA OR JAPAN.

FIERA MILANO: CONCLUSO L'AUMENTO DI CAPITALE IN OPZIONE

Milano, 29 gennaio 2016. Fiera Milano comunica che si è conclusa l'offerta in opzione agli azionisti di massime n. 31.126.821 azioni ordinarie di nuova emissione Fiera Milano (le "Azioni in Offerta"), rivenienti dall'aumento di capitale a pagamento deliberato dall'Assemblea Straordinaria degli Azionisti del 31 luglio 2015.

Durante il periodo di offerta in opzione, iniziato il 30 novembre 2015 e conclusosi il 18 dicembre 2015 (il "**Periodo di Offerta**"), sono stati esercitati n. 39.693.856 diritti di opzione per la sottoscrizione di n. 29.770.392 azioni ordinarie, pari al 95,64% del totale della Azioni in Offerta, per un controvalore complessivo di 66.834.530 euro.

In conformità all'articolo 2441, comma terzo, del Codice Civile, nella sedute del 22, 25, 26 27 e 28 gennaio 2016 sono stati offerti in Borsa (l'"**Offerta in Borsa**") n. 1.808.572 diritti di opzione non esercitati che davano diritto alla sottoscrizione di complessive n. 1.356.429 azioni ordinarie pari al 4,36% delle Azioni in Offerta per un controvalore complessivo pari a 3.045.183 euro.

Nel periodo di Offerta in Borsa sono stati venduti n. 280.000 diritti non esercitati e, successivamente, non sono state sottoscritte ulteriori azioni.

Si comunica, pertanto, che il capitale sociale di Fiera Milano, pari a 42.445.141 euro, suddiviso in n. 71.917.829 azioni, prive del valore nominale, risulta invariato rispetto a quanto comunicato al mercato in data 13 gennaio 2016.

Il prospetto informativo relativo all'offerta in opzione di azioni ordinarie Fiera Milano, nonché il supplemento al prospetto informativo sono a disposizione del pubblico presso la sede legale e la sede operativa e amministrativa, nonché sul sito internet della Società www.fieramilano.it nella sezione Investor Relations/Aumento di Capitale e sul sito internet www.emarketstorage.com gestito da BIt Market Services S.p.A.

Il presente comunicato stampa non contiene e non costituisce un'offerta di vendita o un invito a sottoscrivere od acquistare strumenti finanziari. Gli strumenti finanziari cui si riferisce il presente comunicato stampa non sono registrati e non saranno registrati negli Stati Uniti ai sensi del U.S. Securities Act del 1933 (il "Securities Act"), in Australia, Canada o Giappone ovvero in qualsiasi altro Paese in cui una tale offerta o sollecitazione sia soggetta all'approvazione delle autorità o locali o altrimenti vietata. Gli strumenti finanziari non possono essere offerti o venduti negli Stati Uniti ovvero ad una U.S. Person salvo che siano registrati ai sensi del Securities Act, o in presenza di un'esenzione alla registrazione applicabile ai sensi del Securities Act. Copie del presente comunicato stampa non vengono né possono essere distribuite o inoltrate negli Stati Uniti, Canada, Australia o Giappone.



This communication does not contain or constitute an offer or an invitation to subscribe for or purchase any securities. The securities referred to herein have not been registered and will not be registered in the United States under the U.S. Securities Act of 1933, as amended (the "Securities Act"), or in Australia, Canada or Japan or any other jurisdiction where such an offer or solicitation would require the approval of local authorities or otherwise be unlawful. The securities may not be offered or sold in the United States or to U.S. Persons unless such securities are registered under the securities act, or an exemption from the registration requirements of the securities act is available. Copies of this announcement are not being made and may not be distributed or sent into the United States, Canada, Australia or Japan.

 $Per\ informazioni:$

Investor Relations Fiera Milano SpA Gianna La Rana Tel +39 0249977816 Fax +39 0249977987 gianna.larana@fieramilano.it

www.fieramilano.it

Ufficio Stampa Fiera Milano SpA Gabriele De Giorgi Tel +39 0249977428 Fax +39 0249977374 <u>gabriele.degiorgi@fieramilano.it</u>

www.fieramilano.it